A proposition is said to be *aequivalens illative* in respect of another proposition, when it has a *different formal signification*, and yet the objects enunciated by both propositions are identified *in re*. In other words, both propositions express different concepts, and yet the objects enunciated and represented in the concepts are ontologically identified².

Terms which are formally equivalent (*formaliter aequipollentes*) are those which express the same concept, and differ only in words or

¹ Ibid., cap. 3, art. 19, p. 257. "Parum in resolutione huius quaestionis immorandum nobis est, quia nullam fere discrepantiam agnoscimus a posteriori parte asserti articuli praecedentis propugnata, ut propterea dicendum putemus propositionem oppositam alteri deductae ex praemissis revelatis esse quidem haereticam specificative sumptam, minime vero, si consideretur sub reduplicazione illa, qua propositio deducta et illata consideretur *ut talis*. Et ratio est eadem, ob quam propositio deducta, sic inspecta, non est de fide, utpote cui assensum praebemus, non praecise propter divinam Veritatem dicentem, sed etiam propter connexionem conclusionis cum praemissis lumine naturali cognitam, quam mixtionem excludit fides."

² Ibid., cap. 3, art. 5, no. 2, p. 129. "Dicitur itaque propositio aequivalens illative, ea quae non eundem cum altera exprimit formaliter objectivum conceptum significatum, sed aliud formaliter diversum; quia vero res, aut formalitas per eam, seu verius per eius terminos importata, realem importat identitatem cum re, aut formalitate, seu cum significato alterius, inde sequitur ex hac illam inferri posse, et vice versa, et eatenus illative aequivalentiae denominationem assumit. Cuiusmodi ad invicem se habent essentiae et proprietates rerum, quae reciprocam suscipiunt illationem, hoc discrimine, quod ex essentia ad proprietates illatio est a priori, et tamquam a quasi-causa ad quasi-effectum; a proprietatibus vero ad essentiam, illatio est a posteriori, et veluti a quasi-effectu ad suam quasi-causam."

in the manner of expressing the same formal signification, (*idem formale significatum*). For example, the terms 'homo' and 'animal rationale' convey the same idea, and both of these words may be used indiscriminately to mean the same thing¹.

On the other hand, terms which are merely virtually the same (*illative tantummodo aequipollentes*), convey different concepts. In spite of the fact that objects enunciated by these terms are ontologically identified, they differ in their formal signification, and consequently, they cannot be used indiscriminately. It is true, for example, that the essence of man is ontologically identified with the metaphysical property of *risibilitas*. Yet, the proposition which states "*risibilitas est hominis essentia*", is false².